
Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt 2013

Weddendorf16.03.2013

C.7 NPA Service Pistol
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13139
19370
34048
17699
13103
42423
37465
36063
46627
46165
43370
11934
47118
11693
25734
28651
6177
39819
17687
17745
8121
27563
21831
29396
14770
42049
14747
22925
35217
14146
22956
14686
8736
44067
5819
11672
31430
40461
16654
14771
38769
11929
11694
19543
29774
7511
6119
17698
29961
40298
13093
26060
13213
45383
15233
6928
46142
7340
11690
21372
41494
31960
43450
41495
6808
45135
44801
44961
1

SLG Colbitz
SLG Colbitz
SLG Weddendorf
SLG Aschersleben
SLG Kabelitz
SLG Weddendorf
SLG Weddendorf
SLG Weddendorf
SLG Aschersleben
SLG Weddendorf
SLG Bitterfeld
SLG Bitterfeld
SLG Kabelitz
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Colbitz
SLG Weddendorf
SLG Mansfelder Land
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Aschersleben
SLG Aschersleben
SLG Colbitz
SLG Colbitz
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG Aschersleben
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG GK Klötze 09
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG Weddendorf
SLG Aschersleben
SLG Weddendorf
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG Mansfelder Land
SLG Bitterfeld
SLG Salzland
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Colbitz
SLG GK Klötze 09
SLG Stendal/Altmark
SLG Burg Sachsen-Anhalt
SLG BDMP SV Letzlingen
SLG Magdeburg Reform
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Drömling
SLG Erxleben
SLG BDMP SV Letzlingen
SLG Mansfelder Land
SLG Aschersleben
SLG BDMP SV Letzlingen
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Kabelitz
SLG Drömling
SLG Stendal/Altmark
SLG Salzland
SLG Mansfelder Land
SLG Salzland
SLG Magdeburg
SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
SLG Magdeburg Reform
SLG Linden
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Nordharz Quedlinburg
SLG Linden
SLG Linden
SLG Linden
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
SLG Klötze 09

Ort: Schießstätte: 

Landesweiter Wettbewerb

Rungweber, Thomas
Damker, Andre
Sender, Christian
Ruhe, Michael
Tischmacher, Andreas
Naumann, Sven
Hamann, Karl
Naumann, Ralf
Vogel, Dirk
Guder, Dietmar
Engel, Thomas
Gliemann, Frank
Benerska, Frank
Fricke, Marco
Reistel, Ingbert
Strauß, Roland
Olbrich, Uwe
Gorgas, Peter
Ruhe, Kathrin
Hesse, Thomas
Spura, Detlef
Besecke, Ingo
Breckau, Uwe
Thärig, Steffen
Lorenz, Mike
Skokalski, Thomas
Gries, Frank
Schmidt, Matthias
Knauer, Günter
Garche, Dietmar
Latka, Dennis
Haberland, Uwe
Kobert, Rene
Engel, Sascha
Klaperoth, Werner
Zibell, Uwe
Besecke, Stefan
Koch, Daniel
Bootz, Hans-Jürgen
Schäfer, Klaus Peter
Abel, Wilhelm Leo
Lipfert, Wolfgang
Fricke, Jürgen
Hempel, Frank-Peter
Bischoff, Friedrich
Noack, Wolfgang
Hildebrandt, Klaus
Berger, Ingo
Wecke, Burkhard
Birkhan, Franz
Nißler, Christian
Homann, Dietmar
Engel, Volker
Ahlfeld, Marko
Adler, Jörg
Worch, Mario
Becker, Wolfgang
Greisler, Bernhard
Grafenstein, Günter
Lipfert, Veronika
Gerdes, Jürgen
Worgull, Sebastian
Liebegott, Frank
Porwoll Gerdes, Monika
Olschewski, Jürgen
Pietsch, Benjamin
Sames, Jan
Mohrig, Dirk
Nichterlein, Harald

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.
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Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt 2013

Weddendorf16.03.2013

C.7 NPA Service PistolMannschaftswertung  -

 Endergebnis  22:07

Ort: Schießstätte: 

 16.03.2013

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Olschewski, Jürgen
  Pietsch, Benjamin
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Colbitz
  Besecke, Ingo
  Damker, Andre
  Rungweber, Thomas
  Spura, Detlef

 SLG Weddendorf 1
  Guder, Dietmar
  Hamann, Karl
  Naumann, Sven
  Sender, Christian

 SLG Kabelitz
  Benerska, Frank
  Birkhan, Franz
  Liebegott, Frank
  Tischmacher, Andreas

 SLG Aschersleben 1
  Hesse, Thomas
  Ruhe, Michael
  Thärig, Steffen
  Vogel, Dirk

 SLG Weddendorf 2
  Garche, Dietmar
  Naumann, Ralf
  Schmidt, Matthias
  Strauß, Roland

 SLG Bitterfeld 1
  Engel, Thomas
  Engel, Sascha
  Gliemann, Frank

 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf
  Mohrig, Dirk
  Sames, Jan
  Worgull, Sebastian

 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 2
  Fricke, Jürgen
  Fricke, Marco
  Zibell, Uwe

 SLG Aschersleben 2
  Berger, Ingo
  Knauer, Günter
  Ruhe, Kathrin

 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V. 1
  Gorgas, Peter
  Grafenstein, Günter
  Nißler, Christian

 SLG Burg Sachsen-Anhalt
  Haberland, Uwe
  Latka, Dennis
  Immig, Walter

 41494
 6808
 45135
 41495

 27563
 19370
 13139
 8121

 46165
 37465
 42423
 34048

 47118
 40298
 43450
 13103

 17745
 17699
 29396
 46627

 14146
 36063
 22925
 28651

 43370
 44067
 11934

 44961
 44801
 31960

 11694
 11693
 11672

 17698
 35217
 17687

 39819
 11690
 13093

 14686
 22956
 2

 284

 278

 274

 264

 254

 233

 225

 204

 193

 188

 147

 131

 355
 103
 87
 71
 94

 351
 73
 99

 106
 73

 360
 86
 89
 89
 96

 308
 78
 44
 95
 91

 326
 73
 95
 72
 86

 300
 67
 89
 69
 75

 225
 83
 62
 80

 204
 48
 61
 95

 193
 55
 76
 62

 188
 47
 67
 74

 147
 74
 30
 43

 131
 65
 66
 0


